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CKOLUEHHOCTb

ROBERTA - TEMHO KOPUYHEBbBIW

TeMHble BETOYKM, XapaKTepHble ANs ApeBecuHbl Ayba, cBeTble

cpesbl 3a6010HK 1 Ny4n NpnaaloT NapkeTy Bung «KJaccuyeckom

€/104KM» UKW fepeBeHCKN xapakTep. CneunanbHbIn MaTOBbIN ak

C HaHOKepaMnieCKnMn 4Yactulamun Hagenaet nsgenne

YCTOMYMBOCTbIO K LlapanvHaMm v UCTUPaHWUIO, @ TBEPAbIN MeXC/Ion

n3 qomﬁposoro KapTOHa BbICOKOW MIOTHOCTMW NOBbLILAET

YIaponpoYHOCTb U YCTONYMBOCTb K U3MEHEHWSM BNIaXKHOCTU.

bnaropaps wen4ykosomy coeanHernio UNIFIT X 5G napkeTt

«KJlaccmyeckas €no4ka» MOXHO YKNaAblBaTb KaK NiaBalolwnMm

Cnocobom, Tak Xe MOXXHO MPUKIeeBaThb K Mony.

[ocTyneH B YyeTbipex LBeTax - HaTypaibHbn Ay6, 6eneHbin oy6,

TEMHO-KOPUYHEBBIN 1 AbIMY4ATO-CEPbIN.

Pasmepbl: 12 x 120 x 600 MM, ynakoBka 13 4 neBbiX 1 4 NpaBbIX

A0COK

12

120

600

0.576

9.6

Unifit X

4 hasbl

OrHecTomKoCTb
EN13501-1

dopmanbgernpHan
amuccua EN717-1

TennonpoBoaHOCTb
EN12667

Bbuonorunyeckas
YCTOW4YMBOCTb

Moporpes nona

B ynakoBke

MeTon yknapku

Dfl s1

El

0.12 ... 0.18 BT/ (MK)

knacc 1

noaxoauT

4 nesbIX N 4 npasbIX
LOCKHU

naaBaloLWnn nam
NPVKIENBAKOLLNIACA K
nony

JonyckaloTcsi: LBETOBbIE Pa3NYMS, Iy4U, Lesble CYYKM, OWTYKaTYPEHHbIe CYyYKM (L0 1/4 WMPWHBI NOAOCHI),
OWTYyKaTypeHHbIe TpewuHbl (80 5 MM B AMaMeTpe), Kopa, CoI0A0Bas ApeBecuHa (£0 1/ 4 yyacTKa noaockl), KaHaBKm

(onameTpom Ao 1 Mm).



